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VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE
22 avril 2012 - 1er tour

R 1.1: Résultats

n° bureaux cantons| inscrits | bulletins |abstentions :1annjz exprimés Eva Joly Marine Le Pen | Nicolas Sarkozy szlir;t:gn Philippe Poutou Ei::jlde Cf]z(r:r?iiiie Frangois Bayrou Nlcofisgr?:npont— E;a"r;fgz
01|Hotel de ville, salle 1 sud 1129 867 262 11 856 19 71 287 87 3 5 4 77 10 293
76,79% | 2321% | 1,27% 2,22% 8,29% 33,53% 10,16% 0,35% 0,58% 0,47% 9,00% 1,17% 34,23%
02|Hotel de ville, salle 2 sud 1146 893 253 14 879 22 63 344 112 9 3 4 56 12 254
77,92% | 22,08% | 1,57% 2,50% 717% 39,14% 12,74% 1,02% 0,34% 0,46% 6,37% 1,37% 28,90%
03|Mendes-France, maternelle sud 1277 971 306 11 960 19 68 249 145 7 1 4 57 13 397
76,04% | 23,96% | 1,13% 1,98% 7,08% 25,94% 15,10% 0,73% 0,10% 0,42% 5,94% 1,35% 41,35%
04 |Defferre, maternelle sud 1166 925 241 22 903 22 84 211 130 11 6 7 49 15 368
79,33% | 20,67% | 2,38% 2,44% 9,30% 23,37% 14,40% 1,22% 0,66% 0,78% 5,43% 1,66% 40,75%
05|Port, Maison de quartier sud 1202 932 270 18 914 17 107 271 115 4 7 4 36 9 344
7754% | 22,46% | 1,93% 1,86% 11,71% 29,65% 12,58% 0,44% 0,77% 0,44% 3,94% 0,98% 37,64%
06|La Source, primaire sud 1135 884 251 18 866 19 91 196 130 7 7 1 40 14 361
7789% | 22,11% | 2,04% 2,19% 10,51% 22,63% 15,01% 0,81% 0,81% 0,12% 4,62% 1,62% 41,69%
07|Les Sarrazins sud 854 638 216 22 616 14 52 97 104 6 3 4 35 4 297
74,711% | 25,29% | 3,45% 2,27% 8,44% 15,75% 16,88% 0,97% 0,49% 0,65% 5,68% 0,65% 48,21%
08|Gerbault ouest 711 552 159 9 543 14 50 177 58 6 1 0 48 9 180
77,64% | 22,36% | 1,63% 2,58% 9,21% 32,60% 10,68% 1,10% 0,18% 8,84% 1,66% 33,15%
09|Gerbault ouest 805 646 159 8 638 16 42 169 117 3 1 2 57 5 226
80,25% | 19,75% | 1,24% 2,51% 6,58% 26,49% 18,34% 0,47% 0,16% 0,31% 8,93% 0,78% 35,42%
10{Chateaubriand, maternelle ouest 964 760 204 12 748 18 98 147 114 8 4 3 48 13 295
78,84% | 21,16% | 1,58% 2,41% 13,10% 19,65% 15,24% 1,07% 0,53% 0,40% 6,42% 1,74% 39,44%
11|Allezard, primaire nord 999 742 257 16 726 18 99 163 94 4 7 1 63 12 265
7427% | 25,73% | 2,16% 2,48% 13,64% 22,45% 12,95% 0,55% 0,96% 0,14% 8,68% 1,65% 36,50%
12|Allezard, maternelle nord 1143 883 260 17 866 17 82 246 117 8 3 3 63 7 320
7725% | 22,75% | 1,93% 1,96% 9,47% 28,41% 13,51% 0,92% 0,35% 0,35% 7.27% 0,81% 36,95%
13{Camus, maternelle nord 994 794 200 17 777 20 96 199 90 6 1 2 103 11 249
79,88% | 20,12% | 2,14% 2,57% 12,36% 25,61% 11,58% 0,77% 0,13% 0,26% 13,26% 1,42% 32,05%
14|Guiblets sud 815 608 207 11 597 10 74 211 70 6 3 1 30 5 187
74,60% | 25,40% | 1,81% 1,68% 12,40% 35,34% 11,73% 1,01% 0,50% 0,17% 5,03% 0,84% 31,32%
15|Casalis, primaire sud 839 597 242 15 582 18 76 99 81 2 3 0 34 7 262
71,16% | 28,84% | 2,51% 3,09% 13,06% 17,01% 13,92% 0,34% 0,52% 5,84% 1,20% 45,02%
16{Guiblets sud 886 659 227 9 650 8 65 237 72 4 1 1 32 8 222
74,38% | 25,62% | 1,37% 1,23% 10,00% 36,46% 11,08% 0,62% 0,15% 0,15% 4,92% 1,23% 34,15%
17|Salle Georges Duhamel sud 882 621 261 20 601 4 80 78 81 3 1 2 26 5 321
70,41% | 29,59% | 3,22% 0,67% 13,31% 12,98% 13,48% 0,50% 0,17% 0,33% 4,33% 0,83% 53,41%
18|Casalis, maternelle sud 1099 817 282 22 795 14 74 80 133 5 1 1 25 9 453
74,34% | 25,66% | 2,69% 1,76% 9,31% 10,06% 16,73% 0,63% 0,13% 0,13% 3,14% 1,13% 56,98%
19|Jeu de paume sud 685 519 166 10 509 14 62 116 74 8 0 0 23 8 204
7577% | 24,23% | 1,93% 2,75% 12,18% 22,79% 14,54% 1,57% 4,52% 1,57% 40,08%
20{Jeu de paume sud 794 590 204 10 580 8 93 99 98 10 7 3 26 9 227
74,31% | 25,69% | 1,69% 1,38% 16,03% 17,07% 16,90% 1,72% 1,21% 0,52% 4,48% 1,55% 39,14%
21|La Habette, maternelle sud 816 606 210 12 594 11 72 113 78 7 3 3 38 11 258
74,26% | 25,74% | 1,98% 1,85% 12,12% 19,02% 13,13% 1,18% 0,51% 0,51% 6,40% 1,85% 43,43%
22(Savignat, primaire sud 853 617 236 12 605 14 66 125 74 3 3 2 38 9 271
72,33% | 27,67% | 1,94% 2,31% 10,91% 20,66% 12,23% 0,50% 0,50% 0,33% 6,28% 1,49% 44,79%
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23|Savignat, maternelle sud 938 694 244 13 681 8 104 125 112 6 2 2 37 11 274
73,99% | 26,01% | 1,87% 1,17% 15,27% 18,36% 16,45% 0,88% 0,29% 0,29% 5,43% 1,62% 40,23%
24|La Habette, primaire sud 1198 880 318 22 858 19 111 125 145 11 1 1 45 12 388
73,46% | 26,54% | 2,50% 2,21% 12,94% 14,57% 16,90% 1,28% 0,12% 0,12% 5,24% 1,40% 45,22%
25|La Habette, primaire sud 1172 872 300 23 849 9 92 156 132 5 3 2 28 7 415
74,40% | 25,60% | 2,64% 1,06% 10,84% 18,37% 15,55% 0,59% 0,35% 0,24% 3,30% 0,82% 48,88%
26|Maison du combattant nord 975 755 220 7 748 17 74 222 113 11 5 3 55 7 241
77,44% | 22,56% | 0,93% 2,27% 9,89% 29,68% 15,11% 1,47% 0,67% 0,40% 7,35% 0,94% 32,22%
27|{Hugo, gymnase nord 1091 855 236 12 843 24 106 210 128 7 7 1 64 18 278
78,37% | 21,63% | 1,40% 2,85% 12,57% 24,91% 15,18% 0,83% 0,83% 0,12% 7,59% 2,14% 32,98%
28|Hugo, primaire nord 1107 880 227 12 868 28 106 255 91 5 1 1 93 17 271
79,49% | 20,51% | 1,36% 3,23% 12,21% 29,38% 10,48% 0,58% 0,12% 0,12% 10,71% 1,96% 31,22%
29|Salle polyvalente René Renaud nord 1153 883 270 16 867 21 95 274 95 4 2 2 51 17 306
76,58% | 23,42% | 1,81% 2,42% 10,96% 31,60% 10,96% 0,46% 0,23% 0,23% 5,88% 1,96% 35,29%
30|Plaisance, collége nord 1107 877 230 9 868 19 90 256 105 10 5 7 64 17 295
79,22% | 20,78% | 1,03% 2,19% 10,37% 29,49% 12,10% 1,15% 0,58% 0,81% 7,37% 1,96% 33,99%
31|Hugo, maternelle nord 1081 890 191 9 881 46 79 294 93 2 7 1 76 16 267
82,33% | 17,67% | 1,01% 5,22% 8,97% 33,37% 10,56% 0,23% 0,79% 0,11% 8,63% 1,82% 30,31%
32|Salle Jean Cocteau nord 953 757 196 6 751 29 82 229 99 2 3 1 73 11 222
79,43% | 20,57% | 0,79% 3,86% 10,92% 30,49% 13,18% 0,27% 0,40% 0,13% 9,72% 1,46% 29,56%
33|Les Buttes, gymnase nord 1060 842 218 8 834 30 96 241 86 10 5 4 84 15 263
79,43% | 20,57% | 0,95% 3,60% 11,51% 28,90% 10,31% 1,20% 0,60% 0,48% 10,07% 1,80% 31,53%
34|LCR, rue de Bonne nord 1144 973 171 20 953 19 63 320 99 4 4 2 118 9 315
85,05% | 14,95% | 2,06% 1,99% 6,61% 33,58% 10,39% 0,42% 0,42% 0,21% 12,38% 0,94% 33,05%
35|Halage, RPA nord 1120 900 220 15 885 18 95 246 99 4 3 3 105 15 297
80,36% | 19,64% | 1,67% 2,03% 10,73% 27,80% 11,19% 0,45% 0,34% 0,34% 11,86% 1,69% 33,56%
36|Beuvin, maternelle ouest | 1160 801 359 24 777 18 99 94 123 7 3 4 34 11 384
69,05% | 30,95% | 3,00% 2,32% 12,74% 12,10% 15,83% 0,90% 0,39% 0,51% 4,38% 1,42% 49,42%
37|Le Cléac'h, maternelle ouest 994 746 248 19 727 16 64 103 116 11 1 5 44 11 356
75,05% | 24,95% | 2,55% 2,20% 8,80% 14,17% 15,96% 1,51% 0,14% 0,69% 6,05% 1,51% 48,97%
38|Beuvin, primaire ouest 897 683 214 14 669 15 97 174 87 6 4 2 51 8 225
76,14% | 23,86% | 2,05% 2,24% 14,50% 26,01% 13,00% 0,90% 0,60% 0,30% 7,62% 1,20% 33,63%
39|Eboué, maternelle ouest | 1110 854 256 13 841 18 53 201 122 4 7 1 52 8 375
76,94% | 23,06% | 1,52% 2,14% 6,30% 23,90% 14,51% 0,48% 0,83% 0,12% 6,18% 0,95% 44,59%
40|Guyard, collége ouest | 1249 948 301 13 935 17 106 177 124 12 3 1 46 11 438
75,90% | 24,10% | 1,37% 1,82% 11,34% 18,93% 13,26% 1,28% 0,32% 0,11% 4,92% 1,18% 46,84%
41|Monge, maternelle ouest 869 681 188 5 676 7 69 234 78 9 3 3 45 9 219
78,37% | 21,63% | 0,73% 1,04% 10,21% 34,62% 11,54% 1,33% 0,44% 0,44% 6,66% 1,33% 32,40%
42|Lagrange, primaire ouest | 1021 812 209 13 799 17 63 233 120 3 2 0 47 14 300
79,53% | 20,47% | 1,60% 2,13% 7,88% 29,16% 15,02% 0,38% 0,25% 5,88% 1,75% 37,55%
43|Hérédia, primaire ouest 826 634 192 9 625 19 60 149 89 5 3 3 43 6 248
76,76% | 23,24% | 1,42% 3,04% 9,60% 23,84% 14,24% 0,80% 0,48% 0,48% 6,88% 0,96% 39,68%
44|Pascal, primaire ouest 890 680 210 14 666 14 59 181 92 9 4 4 55 8 240
76,40% | 23,60% | 2,06% 2,10% 8,86% 27,18% 13,81% 1,35% 0,60% 0,60% 8,26% 1,20% 36,04%
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45|Péguy, primaire ouest | 1081 797 284 18 779 17 80 115 123 7 8 1 43 9 376
73,73% | 26,27% | 2,26% 2,18% 10,27% 14,76% 15,79% 0,90% 1,03% 0,13% 5,52% 1,16% 48,27%
46|Péguy, primaire ouest | 1002 745 257 22 723 15 95 124 108 6 1 4 32 12 326
74,35% | 25,65% | 2,95% 2,07% 13,14% 17,15% 14,94% 0,83% 0,14% 0,55% 4,43% 1,66% 45,09%
47|Conservatoire de musique M.Dadi| ouest 698 498 200 19 479 8 31 114 73 4 2 1 36 7 203
71,35% | 28,65% | 3,82% 1,67% 6,47% 23,80% 15,24% 0,84% 0,42% 0,21% 7,52% 1,46% 42,38%
48|Centre socio-culturel M.Rebérioux | sud 772 603 169 10 593 14 57 114 76 3 1 3 40 15 270
7811% | 21,89% | 1,66% 2,36% 9,61% 19,22% 12,82% 0,51% 0,17% 0,51% 6,75% 2,53% 45,53%
49|Césaire sud 552 502 50 10 492 11 49 97 57 4 2 1 51 11 209
90,94% 9,06% 1,99% 2,24% 9,96% 19,72% 11,59% 0,81% 0,41% 0,20% 10,37% 2,24% 42,48%
COMMUNE DE CRETEIL 48 414| 37 163 11 251 691 36 472 829 3840 8977 4 959 301 163 115 2516 517 14 255
76,76% | 23,24% | 1,86% 2,27% 10,53% 24,61% 13,60% 0,83% 0,45% 0,32% 6,90% 1,42% 39,08%
Canton nord de Créteil 13927| 11031 2 896 164 10 867 306 1163 3155 1309 77 53 31 1012 172 3589
79,21% | 20,79% | 1,49% 2,82% 10,70% 29,03% 12,05% 0,71% 0,49% 0,29% 9,31% 1,58% 33,03%
Canton ouest de Créteil 14 277| 10837 3440 212 10 625 229 1066 2392 1544 100 47 34 681 141 4391
7591% | 24,09% | 1,96% 2,16% 10,03% 22,51% 14,53% 0,94% 0,44% 0,32% 6,41% 1,33% 41,33%
Canton sud de Créteil 20210| 15295 4915 315 14 980 294 1611 3430 2 106 124 63 50 823 204 6275
75,68% | 24,32% | 2,06% 1,96% 10,75% 22,90% 14,06% 0,83% 0,42% 0,33% 5,49% 1,36% 41,89%

La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.




